



Váš dopis zn./čj:
Ze dne:
Objednávka č.: 537/2023

Vyřizuje: xxxxxxxxx
Kontaktní osoba: xxxxxxxxx
Telefon: Xxx xxx xxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Datum: 12. 6. 2023

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
Nádražní 3114/28
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 45193673
DIČ: CZ45193673

Tel.: xxx xxx xxx
Mobil: xxx xxx xxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Objednávka

Objednáváme u Vás provedení havarijní rekonstrukce vodovodní přípojky DN80 – ulice 1. máje 2208/11 na základě nabídky (je součástí objednávky) v předpokládané celkové částce 98 015,- Kč bez DPH. Plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti.

Termín plnění: do 15. 8. 2023

S pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
ředitelka školy

Na základě platnosti zákona 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude Vaše objednávka zveřejněna v Registru smluv na www stránkách Ministerstva vnitra ČR.

Rekonstrukce vodovodní přípojky ON 80-ulice 1.máje 2208/11

Materiál: potrubí HOPE 100,RC,SDR 11, DN 80,d 90 mm			31 450,- Kč
Práce:			
montéra	28 hod	580 ,-Kč/hod	16240 ,-Kč
technika	0,5 hod	700 ,-Kč/hod	350 ,-Kč
Dopravné:			
osobní	3 km	23 ,-Kč/km	69 ,-Kč
dodávkové - četa	6 km	36 ,-Kč/km	216 ,-Kč
nákladní	6 km	36 ,-Kč/km	216 ,-Kč
Mechanizmy			
čerpadlo, centrála	1 hod	132 ,-Kč/hod	132 ,-Kč
svářečka	1 hod	312 ,-Kč/hod	312 ,-Kč
ostatní (vibr. mechanizmy a pod.)	0,5 hod	212 ,-Kč/hod	106 ,-Kč

Sídlo školy: Jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Korespondenční adresa: 1. máje 11, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
Bankovní spojení: KB xxxxxxxxxxxxx
www.zdrav-ova.cz e-mail: sekretariat@zdrav-ova.cz

REDIZO: 600020070
IČ: 00600920
DIČ: CZ00600920
Telefon: 595693625



Výkop a zához:

původním materiálem	15,8 m ³	1367 ,-Kč/m ³	21598,6 ,-Kč
novým materiálem	3,4 m ³	2207 ,-Kč/m ³	7503,8 ,-Kč
přítomnost kabelů, armatur	5,7 m	357 ,-Kč/m	2034,9 ,-Kč
rozbití povrchu asfalt, beton	0 m ²	706 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
rozebrání dlažby	3 m ²	334 ,-Kč/m ²	1002 ,-Kč
provedení průrazu přes základ do pr. 80	0 m	2410 ,-Kč/m	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ nad pr. 80	0 m	4375 ,-Kč/m	0 ,-Kč

Úprava výkopu:

dlažba betonová	0 m ²	685 ,-Kč/ m ²	0 ,-Kč
dlažba zámková	3 m ³	722 ,-Kč/m ³	2166 ,-Kč
obruba chodníková	0 m	348 ,-Kč/m	0 ,-Kč
obruba silniční	0 m	429 ,-Kč/m	0 ,-Kč
beton. plocha bez armování	0 m ²	857 ,-Kč/ m ²	0 ,-Kč
asfalt litý	0 m ²	878 ,-Kč/ m ²	0 ,-Kč
asfalt - živice - místní komunikace	0 m ²	1747 ,-Kč/ m ²	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton podkladní ACP 16 – ruční pokládka	0 m ²	1013 ,-Kč/ m ²	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton obrusný ACO 11 (ABS) - ruční pokládka	0 m ²	905 ,-Kč/ m ²	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton podkladní ACP 16 - strojní pokládka	0 m ²	709 ,-Kč/ m ²	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton obrusný ACO 11 (ABS) - strojní pokládka	0 m ²	736 ,-Kč/ m ²	0 ,-Kč
Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,7kg/m ²	0 m ²	83 ,-Kč/ m ²	0 ,-Kč
zeleň	24 m ²	371 ,-Kč/m ²	8904 ,-Kč

izolace průrazu	1 ks	1415 ,-Kč/ks	1415 ,-Kč
otevření vody	0 ks	1157 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
kotvení VDM sestavy	4 ks	1075 ,-Kč/ks	4300 ,-Kč
kanalizační navrtávka	0 ks	4970 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 63	0 m	1206 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 110	0 m	1620 ,-Kč/m	0 ,-Kč

Hutní zkouška:

0 ,-Kč

Dopravní značení

0 ,-Kč

Poplatek za zábor. veř. prost. - dle výměru ÚMOB

0 ,-Kč

Laboratorní rozbor

0 ,-Kč

Orientační tabulky

0 ks 335 ,-Kč/ks 0 ,-Kč

Celková cena bez DPH

98015 ,-Kč

DPH

21 % 20583,21 ,-Kč

Celková cena s DPH

118 599,- Kč

Poznámka: realizace až do budovy včetně vodoměrné sestavy a dopojení na požární rozvody.

vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

telefon: xxx xxx xxx

email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx